
Stránka číslo: 1

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Lubomír Bílek Karel Chmel st.

Ředitel soutěže: Radim Novák

Vedrová Tereza 37752 0179 Jičín 1998 93 78 80 251 ---27
Míšek Karel 0348 ASK Brandýs 1999 87 82 86 255 ---26
Živnůstka Jaroslav 37691 0200 Manušice 1999 81 90 90 261 III25
Beneš Jiří AVZO Hostouň 1997 93 87 90 270 ---24
Demjan Radek 0348 ASK Brandýs 1998 89 91 91 271 ---23
Špitálský Jaroslav 37692 0200 Manušice 1997 87 92 92 271 III22
Procházková Karolína AVZO Hostouň 1998 92 93 88 273 ---21
Gurtler Filip 0348 ASK Brandýs 1999 94 92 88 274 ---20
Kubaník Filip 0054 Třebeš 1999 91 92 92 275 ---19
Šilhová Alena 37736 0175 Benešov 1998 97 92 88 277 II18
Pánek Šimon AVZO Neratovice 1997 90 96 91 277 ---17
Janoušek Filip 36652 0366 Ruprechtice 1998 95 92 91 278 II16
Silbrník Adam 0032 Poděbrady 1997 89 95 94 278 ---15
Volf Richard 37441 0366 Ruprechtice 1997 94 94 95 283 II14
Tuček Martin 36223 0200 Manušice 1998 92 95 96 283 II13
Uher Martin 0105 Kolín 1998 91 96 97 284 ---12
Spilka Michal 37688 0200 Manušice 1997 96 93 97 286 I11
Mohaupt Jakub 37629 0200 Manušice 1997 95 97 96 288 I10
Baťová Barbora AVZO Neratovice 1998 97 93 98 288 ---9
Brabcová Karolína 35852 0200 Manušice 2000 97 98 95 290 I8
Chmel Petr 37773 0175 Benešov 1998 98 98 96 292 I7
Mazurová Klára 35814 0451 Doudleby n.O. 1997 96 98 99 293 I6
Vaníček David 36563 0032 Poděbrady 1997 96 100 98 294 I5
Kraus Richard 36678 0348 ASK Brandýs 1997 99 98 100 297 I4
Poláček Aleš 36254 0454 Solnice 1997 99 99 100 298 I3
Novotný Luboš 0202 Černovice 1997 98 100 100 298 ---2
Mazura Martin 36175 0451 Doudleby n.O. 1997 99 100 100 299 I1

Kategorie:

Poř. Jméno Č.průk. SSK R.nar. Položky ∑ VT

do 12 let

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
VC Středočeského kraje HITEX

Datum konání: 7.2.2009 Místo konání: Poděbrady
Disciplína: VzPu (vleže) 30 Pořadatel StČ KS ČSS



Stránka číslo: 1

Bárta Vít 37689 0200 Manušice 1996 95 86 87 268 ---30
Jelenová Michaela 37690 0200 Manušice 1995 90 90 88 268 III29
Gurtlerová Eva 0348 ASK Brandýs 1996 90 92 93 275 ---28
Mikšovská Monika 0105 Kolín 1995 95 94 88 277 ---27
Janoušek Daniel 37182 0370 Dukla Plzeň 1995 94 94 95 283 III26
Franková Jennifer 36478 0200 Manušice 1996 96 93 95 284 II25
Záhumenský David 37766 0190 Přezletice 1995 96 93 96 285 II24
Dvořáčková Alžběta 37440 0366 Ruprechtice 1995 95 95 96 286 II23
Fejfar Patrik 36537 0032 Poděbrady 1996 92 97 97 286 II22
Novotná Michaela 37753 0202 Černovice 1995 97 97 94 288 II21
Ježková Helena 37321 0348 ASK Brandýs 1996 97 94 98 289 II20
Špetlová Dominika 36232 0202 Černovice 1996 95 99 96 290 I19
Hnátková Klára AVZO Hostouň 1996 97 96 98 291 ---18
Teřlová Michaela 0370 Dukla Plzeň 1995 97 100 96 293 ---17
Záliger Tomáš 36028 0045 DDM Kolín 1996 98 98 97 293 II16
Draboň Tomáš 35170 0032 Poděbrady 1995 96 99 98 293 II15
Pokorný David 0370 Dukla Plzeň 1995 99 97 98 294 ---14
Hájek David 36677 0348 ASK Brandýs 1996 97 99 98 294 II13
Franceová Kateřina 35859 0200 Manušice 1995 99 99 97 295 I12
Filípek Tomáš 37141 0202 Černovice 1996 99 99 97 295 I11
Kontura Petr 0370 Dukla Plzeň 1995 100 97 98 295 ---10
Pospíšil Jan 35071 0054 Třebeš 1996 99 98 98 295 I9
Götz Daniel 37181 0370 Dukla Plzeň 1995 99 98 98 295 I8
Dolejší Robert 37213 0454 Solnice 1996 98 99 98 295 I7
Nymburský Petr 35200 0202 Černovice 1995 99 99 98 296 I6
Krs Antonín 35227 0370 Dukla Plzeň 1995 98 99 99 296 I5
Hovorka Petr 36541 0202 Černovice 1996 97 100 99 296 I4
Janoušková Kateřina 36653 0366 Ruprechtice 1996 98 100 99 297 I3
Šanda Jiří 36664 0200 Manušice 1995 100 99 100 299 I2
Vránek Pavel 37754 0202 Černovice 1995 99 100 100 299 I1

Kategorie:

Poř. Jméno Č.průk. SSK R.nar. Položky ∑ VT

do 14 let

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
VC Středočeského kraje HITEX

Datum konání: 7.2.2009 Místo konání: Poděbrady
Disciplína: VzPu (vleže) 30 Pořadatel StČ KS ČSS



Stránka číslo: 2

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Lubomír Bílek Karel Chmel st.

Ředitel soutěže: Radim Novák



Stránka číslo: 1

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Lubomír Bílek Karel Chmel st.

Ředitel soutěže: Radim Novák

Navrátilová Helena 37679 0025 Brno 50 1982 91 94 89 92 0 0 366 III8 F:  90,9; C: 456,9
Franceová Kateřina 34950 0200 Manušice 1973 92 91 91 89 0 0 363 III7 F:  96,5; C: 459,5
Jechová Marie 33716 0032 Poděbrady 1990 95 99 94 91 0 0 379 II6 F:  98,5; C: 477,5
Růžičková Iva 33753 0370 Dukla Plzeň 1990 95 96 98 96 0 0 385 I5 F:  99,6; C: 484,6
Kučerová Veronika 26709 0200 Manušice 1987 96 95 99 97 0 0 387 I4 F: 100,4; C: 487,4
Nedvědová Marta 7822 0069 Duel Praha 1976 99 97 99 95 0 0 390 I3 F:  99,0; C: 489,0
Ďurišová Veronika 32538 0370 Dukla Plzeň 1989 99 96 99 96 0 0 390 M2 F: 101,2; C: 491,2
Lauermannová Jana 32631 0366 Ruprechtice 1989 100 97 98 97 0 0 392 M1 F:  99,3; C: 491,3

Kategorie:

Poř. Jméno Č.průk. SSK R.nar. Položky ∑ VT

VzPu 40 ženy, juniorky

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
VC Středočeského kraje HITEX

Datum konání: 7.2.2009 Místo konání: Poděbrady
Disciplína: VzPu 60/40 Pořadatel StČ KS ČSS



Stránka číslo: 1

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Lubomír Bílek Karel Chmel st.

Ředitel soutěže: Radim Novák

Navrátilová Helena 3668 7,8 9,6 9,4 9,3 9,6 10,1 9,2 7,5 8,7 9,7 90,9 456,9
Franceová Kateřina 3637 9,9 9,0 9,6 9,8 9,9 10,1 8,9 9,5 10,1 9,7 96,5 459,5
Jechová Marie 3796 10,3 8,9 9,4 10,8 9,5 9,9 10,1 10,2 9,2 10,2 98,5 477,5
Růžičková Iva 3855 10,4 9,8 10,2 9,7 9,9 10,2 10,1 10,2 9,3 9,8 99,6 484,6
Kučerová Veronika 3874 9,1 9,9 10,4 9,6 10,6 10,3 10,0 10,1 10,3 10,1 100,4 487,4
Nedvědová Marta 3903 10,4 10,9 8,1 10,2 9,6 9,7 9,6 10,3 9,8 10,4 99,0 489,0
Ďurišová Veronika 3902 9,8 10,5 10,8 10,7 9,1 10,0 9,9 9,9 10,1 10,4 101,2 491,2
Lauermannová Jana 3921 9,5 9,9 10,4 10,3 9,6 9,7 10,6 10,2 9,2 9,9 99,3 491,3

Kategorie:

Poř. Jméno Základ Zásahy Finále

VzPu 40 ženy, juniorky

Celkem K.O.

VÝSLEDKOVÁ LISTINA FINÁLE
VC Středočeského kraje HITEX

Datum konání: 7.2.2009 Místo konání: Poděbrady
Disciplína: VzPu 60/40 Pořadatel StČ KS ČSS



Stránka číslo: 1

Píša Jaroslav 36514 0032 Poděbrady 1994 82 87 87 84 0 0 340 III37
Hóta Jan 36590 0054 Třebeš 1994 83 85 90 92 0 0 350 III36
Hilský Bert 34402 0348 ASK Brandýs 1992 87 88 86 91 0 0 352 III35
Ryšavý Jan 36608 0190 Přezletice 1993 83 89 89 92 0 0 353 III34 6×C
Klečková Romana 36412 0113 Mládí Jablon 1993 87 91 88 87 0 0 353 III33 8×C
Reichert Ondřej 32873 0348 ASK Brandýs 1991 86 89 93 86 0 0 354 III32
Šanda Jiří 36664 0200 Manušice 1995 86 88 91 93 0 0 358 II31
Geiger Erik 33757 0348 ASK Brandýs 1994 91 91 90 87 0 0 359 II30
Hájek Petr 36038 0486 Domažlice 1994 88 89 91 92 0 0 360 II29 9×C
Krs Antonín 35227 0370 Dukla Plzeň 1995 91 90 92 87 0 0 360 II28 13×C
Matouš Milan 35850 0025 Brno 50 1992 88 86 93 96 0 0 363 II27
Pokorný David 35886 0370 Dukla Plzeň 1995 92 90 90 93 0 0 365 II26
Cejpa Petr 33392 0200 Manušice 1994 88 93 91 94 0 0 366 II25
Strnadová Tereza 35199 0202 Černovice 1994 94 91 92 90 0 0 367 II24 8×C
Slavatová Kristýna 36609 0190 Přezletice 94 94 91 88 0 0 36723 12×C
Matějka Martin 36780 0115 Plzeň Slovan 1991 91 93 94 92 0 0 370 II22
Pelikán Vlastimil 0370 Dukla Plzeň 1992 94 97 91 90 0 0 372 ---21 11×C
Franceová Kateřina 0200 Manušice 1995 91 92 94 95 0 0 372 ---20 13×C
Krenarová Eliška 35846 0202 Černovice 1991 94 92 96 92 0 0 374 II19 10×C
Prášková Dana 36358 0162 Brno 1991 93 94 94 93 0 0 374 II18 14×C
Francová Martina 36613 0370 Dukla Plzeň 1992 95 91 96 93 0 0 375 I17 13×C
Kulajtová Michala 37443 0366 Ruprechtice 1991 95 93 94 93 0 0 375 I16 14×C
Novák Martin 33191 0224 Ostrava 1991 96 92 94 93 0 0 375 I15 16×C
Leflerová Jana 36656 0366 Ruprechtice 1992 90 95 96 95 0 0 376 I14
Jägerová Lucie 36079 0381 SŠ Plzeň 1993 93 97 93 94 0 0 377 I13
Pražáková Kristýna 36116 0381 SŠ Plzeň 1991 91 96 97 94 0 0 378 I12
Cipro Adam 37109 0190 Přezletice 1994 98 95 93 96 0 0 382 I11 15×C
Geiger Jan 33756 0348 ASK Brandýs 1991 97 95 94 96 0 0 382 I10 15×C
Vránková Monika 35847 0381 SŠ Plzeň 1993 96 95 96 95 0 0 382 I9 18×C
Sváček Petr 35261 0202 Černovice 1994 95 93 96 99 0 0 383 I8 F:  98,0; C: 481,0
Němcová Aneta 31941 0200 Manušice 1993 97 97 97 97 0 0 388 I7 F:  95,1; C: 483,1
Pajda Ondřej 36706 0224 Policie Ostra 95 96 97 98 0 0 3866 F:  97,3; C: 483,3
Rutová Veronika 36046 0366 Ruprechtice 1991 96 97 95 96 0 0 384 I5 F:101,3; C:485,3; 9,9
Trojáková Lenka 35888 0370 Dukla Plzeň 1993 96 96 96 98 0 0 386 I4 F: 99,3; C:485,3;10,2
Mazurová Nikola 34289 0451 Doudleby n. 1994 97 93 97 98 0 0 385 I3 F: 101,6; C: 486,6
Kozáková Markéta 36779 0381 SŠ Plzeň 1991 98 97 94 98 0 0 387 I2 F: 100,9; C: 487,9
Brabcová Aneta 31049 0200 Manušice 1992 98 99 98 98 0 0 393 I1 F: 101,8; C: 494,8

Kategorie:

Poř. Jméno Č.průk. SSK R.nar. Položky ∑ VT

VzPu 40 dorost

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
VC Středočeského kraje HITEX

Datum konání: 7.2.2009 Místo konání: Poděbrady
Disciplína: VzPu 60/40 Pořadatel StČ KS ČSS



Stránka číslo: 2

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Lubomír Bílek Karel Chmel st.

Ředitel soutěže: Radim Novák

Davídek Hynek 37180 0370 Dukla Plzeň 1994 61 67 68 77 0 0 273 ---44
Šťovíček Patrik 37765 0190 Přezletice 76 79 79 75 0 0 30943
Hnatek Stanislav AVZO Hostouň 1994 78 79 81 81 0 0 319 ---42
Götz Daniel 37181 0370 Dukla Plzeň 1995 80 78 87 78 0 0 323 ---41
Teplý Petr 35647 0190 Přezletice 1993 84 89 82 79 0 0 334 ---40
Krech Michal 0370 Dukla Plzeň 1993 85 79 89 83 0 0 336 ---39
Sokolová Dominika AVZO Hostouň 1993 82 81 90 86 0 0 339 ---38



Stránka číslo: 1

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Lubomír Bílek Karel Chmel st.

Ředitel soutěže: Radim Novák

Sváček Petr 3838 9,9 10,0 9,3 9,3 9,5 10,4 9,7 9,7 10,4 9,8 98,0 481,0
Němcová Aneta 3887 9,5 7,6 10,3 9,4 10,0 9,6 9,9 9,1 9,9 9,8 95,1 483,1
Pajda Ondřej 3866 10,8 8,6 10,3 9,2 9,1 10,2 9,4 10,6 10,6 8,5 97,3 483,3
Rutová Veronika 3845 9,8 10,7 9,7 9,6 10,5 10,0 10,3 9,9 10,0 10,8 101,3 485,3 9,9
Trojáková Lenka 3864 9,6 10,6 10,1 8,8 10,1 10,3 10,1 8,6 10,4 10,7 99,3 485,3 10,2
Mazurová Nikola 3853 10,3 10,9 10,0 9,9 9,8 9,8 10,5 9,8 10,3 10,3 101,6 486,6
Kozáková Markéta 3872 9,7 10,1 10,8 9,9 9,4 10,1 10,0 10,4 10,0 10,5 100,9 487,9
Brabcová Aneta 3931 9,6 10,3 10,2 10,5 10,2 9,8 10,6 10,6 9,9 10,1 101,8 494,8

Kategorie:

Poř. Jméno Základ Zásahy Finále

VzPu 40 dorost

Celkem K.O.

VÝSLEDKOVÁ LISTINA FINÁLE
VC Středočeského kraje HITEX

Datum konání: 7.2.2009 Místo konání: Poděbrady
Disciplína: VzPu 60/40 Pořadatel StČ KS ČSS



Stránka číslo: 1

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Lubomír Bílek Karel Chmel st.

Ředitel soutěže: Radim Novák

Kaňa Václav 37678 0025 Brno 50 1981 88 88 87 87 88 93 531 ---22
Hošek Radek 36612 0370 Dukla Plzeň 1993 92 91 90 93 92 88 546 III21
Janoušek Petr 1464 0366 Ruprechtice 1966 87 93 95 91 95 92 553 III20
Šimanovský Jiří 13644 0001 Praha 2 1964 95 94 85 93 97 95 559 III19
Adamec Pavel 0224 Policie Ostra 1972 92 90 94 93 95 98 562 ---18
Gruber Michal 15184 0348 ASK Brandýs 1984 93 95 95 97 95 94 569 II17 20×C
Hrčkulák David 35342 0370 Dukla Plzeň 1992 91 95 97 95 96 95 569 II16 29×C
Brindzák Jan 33663 0366 Ruprechtice 1990 95 96 94 93 97 95 570 II15
Kohout Aleš 0370 Dukla Plzeň 1988 98 94 94 97 95 94 572 ---14
Skalík František 33748 0370 Dukla Plzeň 1989 97 96 95 96 95 94 573 II13 26×C
Fabok Rastislav 2404 0015 Plzeň Slovan 1967 93 97 98 96 92 97 573 II12 29×C
Adamec Petr 0224 Policie Ostra 1972 96 97 97 97 93 95 575 ---11 27×C
Janeček Aleš 30451 0113 Mládí Jablon 1990 92 96 97 96 97 97 575 I10 30×C
Kasipovič Nikica 32974 0015 Plzeň Slovan 1966 95 97 99 94 98 95 578 II9 29×C
Binder Jiří 31296 0370 Dukla Plzeň 1988 96 95 96 98 97 96 578 II8 F: 97,7; C: 675,7
Hromada Jiří 31323 0370 Dukla Plzeň 1988 95 97 97 96 97 97 579 II7 F:  98,1; C: 677,1
Polák Josef 0224 Policie ČR O 1954 95 96 97 98 98 99 583 ---6 F:  96,1; C: 679,1
Martínek Vojtěch 21918 0370 Dukla Plzeň 1987 95 95 99 99 98 94 580 I5 F:  99,9; C: 679,9
Uhlíř Vladislav 35070 0054 Třebeš 1992 94 98 99 95 97 98 581 I4 F:  99,7; C: 680,7
Haloda Vladimír 30494 0370 Dukla Plzeň 1985 96 98 98 97 98 98 585 I3 F: 100,2; C: 685,2
Šmol Petr 25751 0370 Dukla Plzeň 1986 98 99 98 98 99 96 588 I2 F:  98,6; C: 686,6
Smíšek Jan 18516 0032 Poděbrady 1986 96 97 98 98 98 98 585 I1 F: 102,9; C: 687,9

Kategorie:

Poř. Jméno Č.průk. SSK R.nar. Položky ∑ VT

VzPu 60 muži, junioři

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
VC Středočeského kraje HITEX

Datum konání: 7.2.2009 Místo konání: Poděbrady
Disciplína: VzPu 60/40 Pořadatel StČ KS ČSS



Stránka číslo: 1

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Lubomír Bílek Karel Chmel st.

Ředitel soutěže: Radim Novák

Binder Jiří 5788 10,0 10,4 9,3 10,4 10,0 10,0 9,5 9,0 10,3 8,8 97,7 675,7
Hromada Jiří 5797 9,2 9,9 10,4 9,8 10,5 9,9 8,8 9,9 10,6 9,1 98,1 677,1
Polák Josef 5836 9,2 10,2 9,8 9,8 9,4 8,9 9,6 10,3 9,2 9,7 96,1 679,1
Martínek Vojtěch 5805 10,2 9,8 9,4 10,6 9,6 9,9 9,8 10,8 9,9 9,9 99,9 679,9
Uhlíř Vladislav 5814 10,7 10,8 10,0 8,6 10,2 9,5 10,4 10,7 8,4 10,4 99,7 680,7
Haloda Vladimír 5853 10,6 10,1 9,5 10,1 10,0 10,4 10,0 10,2 10,2 9,1 100,2 685,2
Šmol Petr 5882 9,9 10,0 9,6 10,1 9,8 9,5 10,1 10,2 10,1 9,3 98,6 686,6
Smíšek Jan 5851 10,5 10,6 10,3 10,8 9,6 10,7 10,5 10,4 8,9 10,6 102,9 687,9

Kategorie:

Poř. Jméno Základ Zásahy Finále

VzPu 60 muži, junioři

Celkem K.O.

VÝSLEDKOVÁ LISTINA FINÁLE
VC Středočeského kraje HITEX

Datum konání: 7.2.2009 Místo konání: Poděbrady
Disciplína: VzPu 60/40 Pořadatel StČ KS ČSS



Stránka číslo: 1

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Lubomír Bílek Karel Chmel st.

Ředitel soutěže: Radim Novák

Kohutová Veronika 37775 0069 Duel Praha 1989 79 69 85 75 0 0 308 ---5 F:  82,7; C: 390,7
Komínková Kristýna 37745 0069 Duel Praha 1980 88 89 80 83 0 0 340 III4 F:  80,3; C: 420,3
Vrtišková Renata 17780 0069 Duel Praha 1964 86 83 85 88 0 0 342 III3 F:  88,3; C: 430,3
Dokoupilová Věra 4215 0069 Duel Praha 1966 89 88 85 86 0 0 348 III2 F:  82,4; C: 430,4
Odehnalová Jitka 34455 0025 Brno 50 1973 91 92 96 90 0 0 369 II1 F:  94,4; C: 463,4

Kategorie:

Poř. Jméno Č.průk. SSK R.nar. Položky ∑ VT

VzPi 40 ženy, juniorky

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
VC Středočeského kraje HITEX

Datum konání: 7.2.2009 Místo konání: Poděbrady
Disciplína: VzPi 60/40 Pořadatel StČ KS ČSS



Stránka číslo: 1

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Lubomír Bílek Karel Chmel st.

Ředitel soutěže: Radim Novák

Kohutová Veronika 3085 8,8 8,8 8,7 7,7 8,1 9,0 7,4 7,7 7,2 9,3 82,7 390,7
Komínková Kristýna 3404 8,0 10,3 7,9 9,8 7,9 8,4 7,8 7,6 7,3 5,3 80,3 420,3
Vrtišková Renata 3423 4,5 7,4 8,8 9,5 7,9 10,0 10,6 8,9 10,7 10,0 88,3 430,3
Dokoupilová Věra 3482 6,5 8,8 7,8 7,5 9,1 8,5 8,1 8,0 9,4 8,7 82,4 430,4
Odehnalová Jitka 3691 7,8 10,0 9,0 9,0 9,1 10,2 10,0 9,9 9,9 9,5 94,4 463,4

Kategorie:

Poř. Jméno Základ Zásahy Finále

VzPi 40 ženy, juniorky

Celkem K.O.

VÝSLEDKOVÁ LISTINA FINÁLE
VC Středočeského kraje HITEX

Datum konání: 7.2.2009 Místo konání: Poděbrady
Disciplína: VzPi 60/40 Pořadatel StČ KS ČSS



Stránka číslo: 1

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Lubomír Bílek Karel Chmel st.

Ředitel soutěže: Radim Novák

Vodochodský Ondřej 36626 0069 Duel Praha 1992 86 77 78 89 0 0 330 III6 F:  91,0; C: 421,0
Čichovská Petra 32403 0175 Benešov 1991 81 83 87 85 0 0 336 III5 F:  85,8; C: 421,8
Jíša Jakub 33554 0175 Benešov 1991 86 88 81 83 0 0 338 III4 F:  84,6; C: 422,6
Pitelka Lukáš 37138 0069 Duel Praha 1993 86 85 87 89 0 0 347 II3 F:  88,8; C: 435,8
Jonák Vít 33150 0175 Benešov 1993 89 89 84 90 0 0 352 II2 F:  89,7; C: 441,7
Jonáková Šárka 34416 0175 Benešov 1992 92 93 89 93 0 0 367 I1 F:  91,0; C: 458,0

Kategorie:

Poř. Jméno Č.průk. SSK R.nar. Položky ∑ VT

VzPi 40 dorost

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
VC Středočeského kraje HITEX

Datum konání: 7.2.2009 Místo konání: Poděbrady
Disciplína: VzPi 60/40 Pořadatel StČ KS ČSS



Stránka číslo: 1

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Lubomír Bílek Karel Chmel st.

Ředitel soutěže: Radim Novák

Vodochodský Ondřej 3306 9,6 7,6 9,7 8,0 8,3 9,9 8,2 10,3 9,4 10,0 91,0 421,0
Čichovská Petra 3365 8,8 7,6 7,5 8,6 9,2 9,5 7,8 7,6 8,9 10,3 85,8 421,8
Jíša Jakub 3384 8,5 9,2 8,9 7,9 8,4 8,0 6,1 9,2 9,4 9,0 84,6 422,6
Pitelka Lukáš 3473 8,4 9,1 7,7 8,8 9,1 9,2 8,9 9,5 9,5 8,6 88,8 435,8
Jonák Vít 3522 8,5 8,9 9,7 9,0 7,0 10,3 8,3 10,2 8,3 9,5 89,7 441,7
Jonáková Šárka 3671 8,6 8,7 9,7 8,2 9,9 8,4 9,6 8,6 9,7 9,6 91,0 458,0

Kategorie:

Poř. Jméno Základ Zásahy Finále

VzPi 40 dorost

Celkem K.O.

VÝSLEDKOVÁ LISTINA FINÁLE
VC Středočeského kraje HITEX

Datum konání: 7.2.2009 Místo konání: Poděbrady
Disciplína: VzPi 60/40 Pořadatel StČ KS ČSS



Stránka číslo: 1

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Lubomír Bílek Karel Chmel st.

Ředitel soutěže: Radim Novák

Váňa Jan 2665 0069 Duel Praha 1943 78 84 90 80 85 86 503 III13
Krejčí Jan 37139 0069 Duel Praha 1990 90 85 84 80 86 88 513 III12
Sarić Milan 37576 0069 Duel Praha 1977 91 84 88 88 90 88 529 III11
Tůma Jakub 32576 0175 Benešov 1989 89 86 91 94 88 84 532 II10
Hatl Ladislav 30667 0037 Dvory 1945 90 87 89 92 89 89 536 II9
Průša Josef 6808 0437 SPORCK St. 1952 90 88 87 91 89 98 543 II8 F:  91,5; C: 634,5
Odehnal Ivo 3459 0101 TOS Kuřim 1968 94 87 91 92 91 92 547 II7 F:  92,8; C: 639,8
Chmel Karel st. 1574 0175 Benešov 1945 89 95 89 94 97 90 554 I6 F:  93,1; C: 647,1
Fitzbauer Jakub 29720 0105 Kolín 1988 95 93 88 96 92 95 559 II5 F:  96,0; C: 655,0
Packan Petr 2726 0069 Duel Praha 1950 90 96 93 89 95 94 557 I4 F:  99,3; C: 656,3
Padevět Jiří 12941 0069 Duel Praha 1980 93 94 97 95 91 94 564 II3 F:  97,1; C: 661,1
Sládek Petr 25531 0069 Duel Praha 1983 96 97 97 95 93 95 573 I2 F:  99,0; C: 672,0
Světlík Pavel 24773 0370 Dukla Plzeň 1985 94 97 98 99 96 96 580 M1 F:  98,3; C: 678,3

Kategorie:

Poř. Jméno Č.průk. SSK R.nar. Položky ∑ VT

VzPi 60 muži, junioři

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
VC Středočeského kraje HITEX

Datum konání: 7.2.2009 Místo konání: Poděbrady
Disciplína: VzPi 60/40 Pořadatel StČ KS ČSS



Stránka číslo: 1

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Lubomír Bílek Karel Chmel st.

Ředitel soutěže: Radim Novák

Průša Josef 5438 8,0 10,1 9,2 8,0 9,6 9,8 9,0 9,5 9,7 8,6 91,5 634,5
Odehnal Ivo 5477 9,3 9,0 8,8 10,4 9,9 9,0 10,6 8,5 8,3 9,0 92,8 639,8
Chmel Karel st. 5546 9,5 7,8 10,3 10,4 7,8 8,1 9,3 10,4 9,7 9,8 93,1 647,1
Fitzbauer Jakub 5595 10,8 8,7 9,1 9,7 8,5 10,1 8,7 9,8 10,5 10,1 96,0 655,0
Packan Petr 5574 10,0 9,6 10,0 9,6 10,9 9,2 10,3 10,5 9,6 9,6 99,3 656,3
Padevět Jiří 5643 9,3 10,0 9,7 10,9 10,4 9,8 8,9 9,6 9,4 9,1 97,1 661,1
Sládek Petr 5732 9,8 10,2 10,4 9,6 9,8 9,3 10,3 10,1 9,2 10,3 99,0 672,0
Světlík Pavel 5801 9,7 9,4 10,3 10,0 10,1 9,1 9,5 10,4 9,4 10,4 98,3 678,3

Kategorie:

Poř. Jméno Základ Zásahy Finále

VzPi 60 muži, junioři

Celkem K.O.

VÝSLEDKOVÁ LISTINA FINÁLE
VC Středočeského kraje HITEX

Datum konání: 7.2.2009 Místo konání: Poděbrady
Disciplína: VzPi 60/40 Pořadatel StČ KS ČSS


